
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/842

del   27/04/2021

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA 
OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN 
CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI MARGINALITA’, E/O 
A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE 
FINANZIATO DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 
8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 85312000-9 - AGGIUDICAZIONE

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      03/05/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 31450 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER FUNZIONI SOCIALI RIVOLTE A 
FAMIGLIE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/534 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO “INTERVENTI 
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN CARICO AL 
SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITÀ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI MARGINALITA', E\O A 
BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA'”, PERIODO INDICATIVAMENTE DA MARZO 2021 A 
DICEMBRE 2022, PARZIALMENTE FINANZIATO DA PROGETTO PON AVV1/2019 PAIS (CUP J81B20000590006).
Importo  -2.415,60
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 31450 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER FUNZIONI SOCIALI RIVOLTE A 
FAMIGLIE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/534/1 -  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN 
CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI 
MARGINALITA’, E/O A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE FINANZIATO 
DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 
85312000-9
Importo  17.830,06
Codice CUP : 
Codice CIG : 8591069669



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 30830 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE PON INCLUSIONE PaIS 
FINANZIATO DA MINISTERO 
 == VEGG. CAP. E 3463==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/535/1 -  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN 
CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI 
MARGINALITA’, E/O A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE FINANZIATO 
DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 
85312000-9
Importo  37.671,46
Codice CUP : J81B20000590006
Codice CIG : 8591069669



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 30830 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE PON INCLUSIONE PaIS 
FINANZIATO DA MINISTERO 
 == VEGG. CAP. E 3463==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/2277/1 -  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN 
CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI 
MARGINALITA’, E/O A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE FINANZIATO 
DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 
85312000-9
Importo  22.602,88
Codice CUP : J81B20000590006
Codice CIG : 8591069669



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 31450 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER FUNZIONI SOCIALI RIVOLTE A 
FAMIGLIE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/187 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO “INTERVENTI 
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN CARICO AL 
SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITÀ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI MARGINALITA', E\O A 
BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA'”, PERIODO INDICATIVAMENTE DA MARZO 2021 A 
DICEMBRE 2022, PARZIALMENTE FINANZIATO DA PROGETTO PON AVV1/2019 PAIS (CUP J81B20000590006).
Importo  -3.623,40
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 31450 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER FUNZIONI SOCIALI RIVOLTE A 
FAMIGLIE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/187/1 -  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN 
CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI 
MARGINALITA’, E/O A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE FINANZIATO 
DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 
85312000-9
Importo  26.745,08
Codice CUP : 
Codice CIG : 8591069669



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 12.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.12 - 30830 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE PON INCLUSIONE PaIS 
FINANZIATO DA MINISTERO 
 == VEGG. CAP. E 3463==
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/188/1 -  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO 
“INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN 
CARICO AL SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITA’ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI 
MARGINALITA’, E/O A BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ ” PARZIALMENTE FINANZIATO 
DA PROGETTO PON AVV 1/2019 PAIS CUP J81B20000590006 - CIG: 8591069669 – CUI: S00145920351201900053 – CPV: 
85312000-9
Importo  90.411,52
Codice CUP : J81B20000590006
Codice CIG : 8591069669



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 2.01.01
Programma/Missione/Capitolo . - 3463 / - TRASFERIMENTI DA MINISTERO PER ATTUAZIONE PON INCLUSIONE PaIS 
== VEGG. CAPP. U 30830-30831 ==
Tipo Movimento E 
Des. Tipo Movimento  VAR_ACC Accertamento
Numero Movimento 2021/92 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO “INTERVENTI 
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN CARICO AL 
SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITÀ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI MARGINALITA', E\O A 
BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA'”, PERIODO INDICATIVAMENTE DA MARZO 2021 A 
DICEMBRE 2022, PARZIALMENTE FINANZIATO DA PROGETTO PON AVV1/2019 PAIS (CUP J81B20000590006).
Importo  -8.219,23
Codice CUP : J81B20000590006
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 2.01.01
Programma/Missione/Capitolo . - 3463 / - TRASFERIMENTI DA MINISTERO PER ATTUAZIONE PON INCLUSIONE PaIS 
== VEGG. CAPP. U 30830-30831 ==
Tipo Movimento E 
Des. Tipo Movimento  VAR_ACC Accertamento
Numero Movimento 2022/40 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO “INTERVENTI 
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI A SOSTEGNO DELLA OCCUPABILITA’ DELLE PERSONE IN CARICO AL 
SERVIZIO SOCIALE, IN CONDIZIONE DI MARGINALITÀ E/O IN USCITA DA PERCORSI DI MARGINALITA', E\O A 
BENEFICIARI DI MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA'”, PERIODO INDICATIVAMENTE DA MARZO 2021 A 
DICEMBRE 2022, PARZIALMENTE FINANZIATO DA PROGETTO PON AVV1/2019 PAIS (CUP J81B20000590006).
Importo  8.219,23
Codice CUP : J81B20000590006
Codice CIG : 


	Proponente: 34.D

		2021-05-03T10:43:30+0000
	PRANDI MONICA




